

**MVR Entreprise ApS**  
**Galten Hedevej 15, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 41 22 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Mads Vestergaard Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MVR Entreprise ApS Galten Hedevej 15 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 41 22 77
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Vestergaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MR Holding 2013 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, industri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.814.886 mod 1.352.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.127 mod 166.919 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.814.886</b>	<b>1.352.269</b>
1 Personaleomkostninger	-1.170.696	-895.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.165	-39.410
Andre driftsomkostninger	-25.408	-162.273
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.617</b>	<b>254.988</b>
Andre finansielle indtægter	500	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.980	-39.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>515.137</b>	<b>215.594</b>
3 Skat af årets resultat	-115.010	-48.675
<b>Årets resultat</b>	<b>400.127</b>	<b>166.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	818.769	0
Overføres til overført resultat	0	166.919
Disponeret fra overført resultat	-418.642	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>400.127</b>	<b>166.919</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.562	84.727
5 Investeringsejendomme	78.218	78.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.780</u>	<u>162.945</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>430.780</u></b>	<b><u>182.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.294.901	1.452.250
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.500.000	1.300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.760	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.862
Andre tilgodehavender	1.686	0
Periodeafgrænsningsposter	152.283	156.264
Tilgodehavender i alt	<u>3.072.630</u>	<u>2.912.376</u>
Likvide beholdninger	430.046	229.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.502.676</u></b>	<b><u>3.141.934</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.933.456</u></b>	<b><u>3.324.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	793.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	818.769	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.318.769</u></b>	<b><u>918.641</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.137	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.137</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.092.218	154.689
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.596	1.956.432
Selskabsskat	106.011	51.260
Anden gæld	402.725	243.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.609.550</u>	<u>2.406.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.609.550</u></b>	<b><u>2.406.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.933.456</u></b>	<b><u>3.324.879</u></b>

**8 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	793.642	0	918.642
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-418.642</u>	<u>818.769</u>	<u>400.127</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>818.769</b></u>	<u><b>1.318.769</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.046.065	835.781
Pensioner	111.012	43.735
Andre omkostninger til social sikring	13.619	16.082
	<u>1.170.696</u>	<u>895.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.387	37.320
Andre finansielle omkostninger	5.593	2.574
	<u>41.980</u>	<u>39.894</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	106.011	51.260
Årets regulering af udskudt skat	8.999	-2.585
	<u>115.010</u>	<u>48.675</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	530.359	847.926
Tilgang i årets løb	310.000	42.500
Afgang i årets løb	0	-360.067
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>840.359</u>	<u>530.359</u>
Af- og nedskrivninger primo	-445.632	-599.854
Årets afskrivninger	-62.165	-39.410
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	193.632
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-507.797</u>	<u>-445.632</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>332.562</u>	<u>84.727</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>78.218</u>	<u>78.218</u>
Kostpris ultimo	<u>78.218</u>	<u>78.218</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>78.218</u>	<u>78.218</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på i alt ca. 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 29 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.